UBND HUYỆN VẠN NINH
PHÒNG TÀI NGUYÊN

VÀ MÔI TRƯỜNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Số:      363    /TNMT
V/v phối hợp rà soát ranh giới sử

dụng đất, đo đạc chỉnh lý bản đồ địa
chính đối với Ban quản lý rừng

trên địa bàn huyện

Vạn Ninh, ngày    29    tháng    8     năm 2023

Kính gửi: - Chi nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai Vạn Ninh;
- UBND các xã: Xuân Sơn, Vạn Hưng, Vạn Lương, Vạn Phú,
Vạn Bình, Vạn Long.

Thực hiện chỉ đạo của UBND huyện Vạn Ninh tại Văn bản số 3003/UBND-VP

ngày 21/8/2023 về việc uỷ quyền tham dự rà soát ranh giới sử dụng đất, đo đạc
chỉnh lý bản đồ địa chính đối với các Ban quản lý rừng trên địa bàn tỉnh.

Để có cơ sở tham mưu UBND huyện tham gia ý kiến theo đề nghị của Sở Tài
nguyên và Môi trường. Phòng Tài nguyên và Môi trường tổ chức cuộc họp:

1. Thành phần:
- Lãnh đạo và Chuyên viên Phòng Tài nguyên và Môi trường;
- Lãnh đạo và Tổ trưởng tổ Kỹ thuật Chi nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai;
- Chủ tịch UBND và công chức địa chính các xã: Xuân Sơn, Vạn Hưng, Vạn

Lương, Vạn Phú, Vạn Bình, Vạn Long.
2. Nội dung:
- Rà soát ranh giới sử dụng đất, đo đạc chỉnh lý bản đồ địa chính đối với Ban

quản lý rừng trên địa bàn huyện theo kết quả đo đạc của Xí nghiệp Tài nguyên và
Môi trường 5 (thuộc Công ty TNHH Một thành viên Tài nguyên và Môi trường Việt
Nam). Thống nhất nội dung tham mưu UBND huyện.

- Xác định các vị trí cần kiểm tra thực địa và kế hoạch kiểm tra.
3. Thời gian:
- Buổi sáng vào lúc 8 giờ ngày 30/8/2023 (thứ Tư): UBND xã Xuân Sơn, Vạn

Phú, Vạn Bình.
- Buổi chiều vào lúc 14 giờ ngày 30/8/2023 (thứ Tư): UBND xã Vạn Hưng,

Vạn Lương, Vạn Long.
4. Địa điểm: Phòng Tài nguyên và Môi trường.
Để việc rà soát đạt hiệu quả cao, đề nghị Chi nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai

chuẩn bị trình chiếu kết quả đo đạc của Xí nghiệp Tài nguyên và Môi trường 5, đối
chiếu các bản đồ liên quan; UBND các xã tổng hợp các nội dung đã góp ý trước đây
và kết quả rà soát trên địa bàn./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- UBND huyện (b/c);
- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

 Lê Văn Khải

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-29T15:32:31+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Lê Văn Khải<lvkhai@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-29T15:32:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	PHÒNG TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG<ptn.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!